
 
 

UCHWAŁA NR LX/521/2024 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/51/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 22 maja 2019r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej „Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Belsku Dużym” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Spotu i Rekreacji w Belsku Dużym, stanowiącym załącznik 
do uchwały NR VII/51/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie utworzenia gminnej 
jednostki organizacyjnej „Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Belsku Dużym” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 8 pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzemieniu: 

„5) „Plac zabaw w Starej Wsi” 

2) użyty w różnym przypadku wyraz "Kierownik" zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrazem 
"Dyrektor". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Sikorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5109


	UCHWAŁA NR LX/521/2024 RADY GMINY BELSK DUŻY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-09T13:20:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




